puenire. Unde sapientis In isti andi sunt a timore ut ad
caritate perueniant. Vides ergo quod cōgrue diuina
scriptura puritate cordis fidei ascribit iuxta illud:
Fide purificans corda eorum/ eo quod timor qui est primus
effectus fidei euellit et extrahit cor ab imundis affe-
ctionibus et vitiis inquinamentis. Est igit̄ primus
gradus sc̄de ascensionis/ qua tenditur ad puritatem
cordis/fides vel timor qui est eius effectus.

Se secūdo gradu secunde ascensiōis
qui fit per spem et desiderium celestium et spiri-
tualium rerum quibus purgatur et sanatur homo a
secūda impuritate cordis. **L**a. xxij.

Sicut fides timore futuri iudicij ac supplicio
rum metu facit vitorum contagia decliare/ co-
cūiens quodammodo medullitus oīa interiora
et extrahens ab inferiorum vitiōsa affectiōe et inheliōe.
Ita consequēter spes mēte nřam de hīmōi affectiō-
bus auissa/ sed non eleuata/ immo timoris pondere depe-
sa de p̄sētibus auocat et ad supiora eleuat/ et vniuer-
sas corporis voluptates vel mūdi vanitates celestius
p̄mior expectatiōe cōtemnit/ incipiēs suspirare sur-
sum et mēte aspirare ad illud sublime gaudiū quod spes
interior representauit. igit̄ si cor tuum iam ab infimis ab-
stractū timore senseris: noli iam stare: noli te esse ī toto
putare. Si stare cepisti iam descendisti. Si quidē cor
tuum vacuū ab affectiōib⁹ esse non potest. Si igit̄ sit noxiūs
vacuatu impleat celestibus et sanctis affectionib⁹.
alioquin rursus descendit. Unde etiam cum te ī timo-
re purgas / expedit ut interdū ī spe respiras. Sed
multo aliter ad spem ascendit qui diutius iem ī ti-

moris profectu cor purgauit. **I**gitur contra secundā
cordis ipuritatē q̄ in eo cōsistit q̄ affectus tu⁹ adeo
est cōcupiscētūs infectus vel ex reliqu⁹ cōcupiscē-
tarū depresso⁹ et infirmus fact⁹: vt nō sapiat ei cele-
stia ascendit per spē. **N**ā spes saporē eternor inge-
rit et affectū ad supiora restituit. **S**icut igit̄ supius
dictū fuit q̄ hō per adhesionē cōmixtione siue affec-
tionē inferiorū sit impurus. **I**ta per adhesionem et
affectionē supiorum sit pur⁹ et acquirit quedā puri-
tas cordis: id est affectus ad celestia et spiritualia: et
hoc sit per spem. **I**git o homo imaginare sup te lo-
cū quendā totū purū et mundū. **I**ntra te nō locum
quendā: totum inquietū: totum turbulentū et in con-
tinuo moti existētē et totū turbidū et impurū: te nō
in medio consistētē. **Q**uanto igit̄ descendis ad locum
infra: tanto magis efficeris inquietus p̄ cōcupiscen-
tias: instabilis per varia desideria: impurus per im-
mundas affectiōes et p̄ mixtuē inūdor. **Q**uāto
nō supra: ascendis p̄ iugē meditatiōez cōtinuā affecti-
onē desideriū et spē et celestiū admixtiōez: tāto magl-
eris quietus et stabilis: vñā illā desiderans esse se i
atriūs hierusalē: tāto etiā eris purior per meliorum
te admixtionem.